
RISK 35 Pasaportë dixhitale SQ

RISK 35
S00178-0312

Mëngë mbrojtëse, prej HSCY/HPPF/ELASTAN 13G, gjatësia 35 cm, me
vrimë për gishtin e madh. Karakteristikat: e fortë, shumë rezistente. Pikat
e forta: rezistente ndaj prerjes dhe ndaj nxehtësisë nga kontakti (maks 100
°C). Fushat e përdorimit: industri automobilistike, mirëmbajtje e
përgjithshme, industri e xhamit dhe e qeramikës. Njësi minimale në shitje:
5 copë (5 mëngë të djathta dhe 5 mëngë të majta të paketuara veç e veç).
Çmimi sipas listës së çmimeve: për një palë (2 copë: 1 manshetë e djathtë
dhe 1 manshetë e majtë).

PëRBëRJA: HSCY / HPPF / ELASTAN
PAMJA: MËNGË PREJ HSCY / HPPF / ELAST
PESHA: 106 GR/MQ
MASAT: 35

PAKETIMI: 5/60
KODI HS: 61178080
MADE IN: CN

NGJYRAT

GRI
13000
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CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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